


EVIDENČNÉ ČÍSLO: 175/13

Dodávateľ: Vojtech Petrik Čečejevce Východná č.40 VÚB-Moldava n/B.	IČO: 30250412 DIČ/IČ DPH: SK1023983345	<b>FAKTÚRA č.</b>	504/2013
Peňažný ústav:	Číslo účtu 144943542/0200	Číslo objednávky	
		Konštantný symbol	

Príjemca:	Odberateľ: Domov dôchodcov Poproč Obchodná č.73 044 24 POPROČ
Konečný príjemca:	

Spôsob dopravy:	IČO: 31269371	DIČ/IČ DPH: 2120424108
Miesto určenia:	Dátum vyhotovenia: 7.10.2013 Dátum splatnosti: 21.10.2013 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 7.10.2013 Forma úhrady: PP Dátum dodania:	

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: ..... , spís. č.: ..... zo dňa .....

Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH								
<b>Fakturujeme Vám za vykonané práce:</b>												
-kontrola hasiaci prístroj		7 ks.	2 Eur	14 Eur								
-kontrola hydrantov		2 ks.	5 Eur	10 Eur								
-kontrola požiarneho uzáveru		2 ks.	3,3 Eur	6,6 Eur								
Vystavil:	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> <b>Vojtech PETRIK</b>            Kontrola hasiacich zariadení            44 71 Čečejevce ☎ 055/4649627            IČO: 30250412         </div>		<table border="1"> <tr> <td>Celková cena EUR bez DPH:</td> <td>30,6 Eur</td> </tr> <tr> <td>Celková DPH v EUR: 20%</td> <td>6,12 Eur</td> </tr> <tr> <td>Zaokrúhlenie:</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Celkom EUR s DPH:</b></td> <td><b>36,72 Eur</b></td> </tr> </table>		Celková cena EUR bez DPH:	30,6 Eur	Celková DPH v EUR: 20%	6,12 Eur	Zaokrúhlenie:		<b>Celkom EUR s DPH:</b>	<b>36,72 Eur</b>
Celková cena EUR bez DPH:	30,6 Eur											
Celková DPH v EUR: 20%	6,12 Eur											
Zaokrúhlenie:												
<b>Celkom EUR s DPH:</b>	<b>36,72 Eur</b>											
Pečiatka a podpis												
Počet príloh												